
ZARZĄDZENIE NR VII/235/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515),  
w związku z § 1 pkt b  Zarządzenia Nr VII/17/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2014 r. w 
sprawie wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego  w 2015 roku.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2015 r.  dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  Orzesze.

§ 2. Dzień 24 grudnia 2015 roku jest dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze, w zamian za 
Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia przypadający w sobotę tj. 26 grudnia 2015 r.

§ 3. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku urzędu i poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż Mirosław Blaski

Id: 0B18048D-BC10-4126-B35F-C1246BB8B747. Przyjęty Strona 1




